Description
VIPER VENT TM  est un évent, leader du secteur, breveté, léger et pour le
faîtage qui fournit 15 pouces carrés de surface nette d’évacuation libre par
pied linéaire de  (15 po²/PL). Notre bord double à densité unique offre une
force et une rigidité supérieures, assurant sa capacité à maintenir un look
fini élégant qui le rend pratiquement invisible.
En outre, le filtre Viper Vent est fabriqué avec des fibres extra-épaisses, le
Le textile anti UV est 40 % plus épais que la norme industrielle permettant

rouleau SANS
Clous
Poids par
rouleau avec
Clous
Longueur par
rouleau
Nom du produit
Rouleaux
par unité
Unités par
camion lb kg lb kg pi m
11" VIPER VENT 20 avec clous
11" VIPER VENT 20 sans clous
VV-11-20-N
VV-11-20 72 26 3,2 1,45 3,9 1,77 20 6,1
11" VIPER VENT 50 avec clous
11" VIPER VENT 50 sans clous
VV-11-50-N
VV-11-50 32 26 8,0 3,63 8,7 3,95 50 15,24
11" VIPER VENT 4 sans clous VV-11-04 12 26 15,8 7,17 801 24,381
9" VIPER VENT 20 avec clous
9" VIPER VENT 20 sans clous
VV-09-20-N
VV-09-20 90 26 3,0 1,36 3,7 1,68 20 6,1
11" VIPER VENT 50 avec clous
11" VIPER VENT 50 sans clous
VV-09-50-N
VV-09-50 40 26 7,5 3,4 8,2  3,72 50 15,24
7" VIPER VENT 20 avec clous
7" VIPER VENT 20 sans clous
VV-07-20-N
VV-07-20 108 26 2,6 1,17 3,3 1,5 20 6,1
7" VIPER VENT 50 avec clous
7" VIPER VENT 50 sans clous
VV-07-50-N
VV-07-50 48 26 8,06 3,66 8,76 3,97 50 15,24
    877 | 514 | 5336
P                         440 | 605 | 1020
F 440 | 605 | 1120